1

电子与信息工程学院党委会纪要
院党委会纪要〔2021〕9 号

2021 年 6 月 22 日上午，召开学院党委会（扩大会），

戴跃伟、叶玉娣、黄小玲、周华及学院教工支部书记出席会

议，部分青年教工党员列席会议。现将会议纪要如下：

戴跃伟同志对电信院“学党史、办实事”活动作出肯定，

并对青年教师提出三个建议：

一是青年教职工党员们在科研方面需“咬定青山不放

松”，持之以恒方见成果；二是青年教职工党员们要善抓机

遇，把握国家计划，要提高自己业务水平，要知“机会是给

有准备的人”；三是青年教职工党员们可以结合我校的优势

学科尤其是王牌学科大气科学，尝试在交叉学科上寻求突

破。

主持： 叶玉娣

出席： 叶玉娣、黄小玲、周华

列席： 全体教工支部书记及青年党员教师代表

电子与信息工程学院党委 2021 年 6 月 22 日印发